básica) para atender as famílias em situação de vulnerabilidade social e econômica do município 
de Terra Nova-Ba, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: 
ALBERTO DA PAIXAO SANTOS FILHO MERCADINHO - CNPJ: 36.318.755-0001-86. Dot. 
Orçam: 02.09.02; 2010; 3390.32.00; 29/28. Valor Global R$ 3.960,00 (três mil novecentos e 
sessenta reais) – Ratificada 20/12/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A9BC0BCD41BEFF55EDCF2B8D4995946